

Årsredovisning

för

Jord Hav & Smak AB

559197-5742

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mimmi Johansson, Verkställande direktör
2023-06-09

Styrelsen för Jord Hav & Smak AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva restaurangverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har ökat mer än 30% under räkenskapsåret, dels pga förväret av hotellverksamheten.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019 (10 mån)
Nettoomsättning	3 938	457	0	0
Resultat efter finansiella poster	1 049	-33	-4	-4
Soliditet (%)	38,0	4,6	89,4	99,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	42 101	-33 023	59 078
Balanseras i ny räkning		-33 023	33 023	0
Årets resultat			835 663	835 663
Belopp vid årets utgång	50 000	9 078	835 663	894 741

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 078
årets vinst	835 663
	844 741
disponeras så att i ny räkning överföres	844 741
	844 741

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 937 805	457 383
Övriga rörelseintäkter		91 816	-2 819
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 029 621	454 564
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-623 263	-152 105
Övriga externa kostnader		-1 637 142	-290 274
Personalkostnader	2	-436 536	-1 218
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-251 969	-43 990
Summa rörelsekostnader		-2 948 910	-487 587
Rörelseresultat		1 080 711	-33 023
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-31 255	0
Summa finansiella poster		-31 249	0
Resultat efter finansiella poster		1 049 462	-33 023
Resultat före skatt		1 049 462	-33 023
Skatter			
Skatt på årets resultat		-213 799	0
Årets resultat		835 663	-33 023

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	382 260	481 980
Summa immateriella anläggningstillgångar		382 260	481 980
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	184 000	232 000
Inventarier, verktyg och installationer	5	373 687	477 936
Summa materiella anläggningstillgångar		557 687	709 936
Summa anläggningstillgångar		939 947	1 191 916
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		7 800	5 500
Summa varulager		7 800	5 500
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		450 381	8 266
Övriga fordringar		69 285	30 680
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		36 150	0
Summa kortfristiga fordringar		555 816	38 946
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		849 270	61 502
Summa kassa och bank		849 270	61 502
Summa omsättningstillgångar		1 412 886	105 948
SUMMA TILLGÅNGAR		2 352 833	1 297 864

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

9 078

42 101

Årets resultat

835 663

-33 023

Summa fritt eget kapital

844 741

9 078

Summa eget kapital

894 741

59 078

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

275 000

0

Summa långfristiga skulder

275 000

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

9 387

42 587

Skatteskulder

214 859

0

Övriga skulder

958 846

1 196 199

Summa kortfristiga skulder

1 183 092

1 238 786

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 352 833

1 297 864

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Goodwill	5 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	1

Not 3 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	498 600	0
Inköp	0	498 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	498 600	498 600
Ingående avskrivningar	-16 620	0
Årets avskrivningar	-99 720	-16 620
Utgående ackumulerade avskrivningar	-116 340	-16 620
Utgående redovisat värde	382 260	481 980

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	240 000	0
Inköp	0	240 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	240 000	240 000
Ingående avskrivningar	-8 000	0
Årets avskrivningar	-48 000	-8 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-56 000	-8 000
Utgående redovisat värde	184 000	232 000

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	497 306	0
Inköp	0	497 306
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	497 306	497 306
Ingående avskrivningar	-19 370	0
Årets avskrivningar	-104 249	-19 370
Utgående ackumulerade avskrivningar	-123 619	-19 370
Utgående redovisat värde	373 687	477 936

Stockholm 2023-06-09

Mimmi Johansson
Mimmi Johansson
Verkställande direktör